بار دیگر تأکید می‌کنم که فعالیت سیاسی و کار فکری جزء طریقه است؛ زیرا مرحله تفاعل آن‌ها را به‌طور قطعی اقتضا می‌کند و گریزی از آن نیست. تنها تشدید کار سیاسی و فکری، یعنی کفاح و صراع، یک اسلوب به‌شمار می‌رود که در زمان و مکان مناسب به کار گرفته می‌شود.

شیخ عطاء بن خلیل ابوالرشته - امیر حزب التحریر

6 شعبان 1447 ه.ق.

25 جنوری 2026 م.

مترجم: طه خالد